SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA DISPENSA DE LICITAÇÃO

N° 2025.02.21.02

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.02.21.02

COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II DA LEI
14.133/2021.

A Secretaria Municipal de Saúde de Barbalha/CE, em
conformidade com Art. 75, inciso II da Lei Federal n.º
14.133/2021, torna público aos interessados que a
administração pretende realizar aescolha da proposta mais
vantajosa visando à contração de empresa especializada na
prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva
com fornecimento por demanda de peças originais nos
equipamentos odontológicos e médicos hospitalares
pertencentes à Secretaria de Saúde do município de
Barbalha/CE, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas no Aviso de Dispensa de Licitação e seus anexos,
podendo eventuais interessados apresentar Propostas de Preços
no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta Publicação,
oportunidade em que a administração escolherá a mais
vantajosa. As propostas de preços e a documentação poderão
ser enviadas pelo e-mail: dispensa.barbalha@gmail.com, no
horário das 08:00hrs às 17:00hrs, em dias úteis, até o dia 26 de
fevereiro de 2025, após esse prazo, o processo estará
encerrado para o recebimento de novos orçamentos. O Aviso de
Dispensa de Licitação e seus Anexos estarão disponíveis no
Site Oficial do Município emhttps://barbalha.ce.gov.br, no
Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP
www.gov.br/pncp/pt-br, no Tribunal de Contas do Estado do
Ceará https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br e no Diário
Oficial dos Municípios do Estado do Ceará – APRECE
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/pesquisar.
Informações adicionais poderão ser obtidas na sala da
Licitação, no endereço e horário acima mencionado de segunda
a sexta feira. Barbalha/CE, em 21 de fevereiro de 2025. Moises
Souza Domingos - Agente de Contratação.

Publicado por:
Moises Sousa Domingos

Código Identificador:70E14A2F

21/02/2025, 15:25

1/1